

**WYKONAWCY**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 16/pn/2008

Zgodnie z art. 38 ust.1 i ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 j.t.), przekazuję Państwu treść zapytań, złożonych przez jednego z Wykonawców oraz przedstawiam wyjaśnienia Zamawiającego.

1. Czy zamawiający posiada w chwili obecnej analogowe numery telefoniczne TPSA na których można otrzymać usługę dostępu do Internetu w poszczególnych lokalizacjach? Jeżeli tak proszę o podanie tychże numerów w lokalizacjach w których są. Ich brak uniemożliwia weryfikację możliwości dostarczenia Internetu przy wykorzystaniu łącza TP, co ogranicza konkurencję.

**Odpowiedź:**

Nie. Na wszystkich posiadanych w poszczególnych lokalizacjach liniach analogowych obecnie jest realizowana ( do dnia 17.05.2008r. ) usługa dostępu do Internetu.

2. Czy podane przez Zamawiającego wartości przepustowości w poszczególnych lokalizacjach można traktować jako wartości minimalne, które musi spełnić wykonawca? Innymi słowy czy Wykonawca może doprowadzić łącze o wyższej przepustowości ( uplink i downlink )?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować Zamawiającemu wyższe wartości przepustowe w poszczególnych lokalizacjach. Oferta zawierająca wyższe parametry techniczne, zostanie uznana przez Zamawiającego, jako spełniająca warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia ( w zakresie dotyczącym przepustowości ).

Z poważaniem

**DYREKTOR**  
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego  
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

*Zygmunt Kloś*

-1-